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B RERFAENE SN /ML ISEHEHIIRE. TRIE TRA/MEHEE LR
170 MN/QHERFiEa%R
1/0 |N/RH WE X8 1 xa % 1E
Isolate Valve PRSI Output it i 24VDC Common 4% $£ i ov
Purge Valve BERRIE] Output it i 24VDC Common %3 £t ov
Demand/Cont i nuous [&Z= 43I/ Bt 5K Input SN Tl Common 4% $£ i Tl
Manual Cycle B35 7% B HA%L Input HINIH Tl Common 223t T
Auxiliary Output 31 &t Input HIN Tl Common 223t FiE
Low Header Pressure Alarm SE{XERE Input 3\ i TR Common 43 ttiy iR
Reset Service Alarm EiFiEITIRE Input BN TiE Common A\t TiE
Reset General Alarm EigEHIRE Input HINIH FiE
4-20mA (GND) " #ith Output 6% it
4-20mA (+)" IR ER Output 4t i 24VDC
4-20mA ()" TSR Output it i ov
Cycling MERURE Output 4t i KR Common /At i TR
Watchdog Alarm B[ JJREE Output 4t i TR Common /At i TR
High Differential Pressure Alarm EZ FIRIRE Output 4t i TR Common 4 $t i TR
Service Alarm iB{THRE Output 6% T Common 4\ 3t TiE
Coil Failure Alarm Z2EMPEIREE Output #§iH TiE Common %\ $t i TiE
Auxiliary Alarm 38 &RE Output 6% T Common 4\ 3t TiE
Power Ok EEIEFEHEIRTS Output 3 i TR Common 223t FiE

o EE: 4—20mA BERB/HBLATRHRE, FRESIIMNERNBRIE.
o 10B-RTTAASMBI S S R i EEERE, Bl REFAT. AEEEER. BUBTRM HALEHIER PLC FF.
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o RY% sk
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P 1PC-0001
e 1020 RS o
=~ i B Modbus RTU
zm o il RS485 T &2 W T 45 F& FEL 2%
Termnate — 28 ~ 1 b HiFFe .
. ! fEIRE 9600 bps
Bus fAictivity :,/,\;, T . 1
HRAL 8
FEM x
. W SR R %1% P-MOD HO2HI 25 7E MODBUS 4% /Y
£RIREE R ] )
Kim, FDIP1 FFRiEFLImBIEME (ON)
345 RS485 BRI HISHIANTH] 1 /0 BRAGTHAE, BIT—A RS485 Wk
R A% B WML, I Modbus RTU HMILL 9600 s mE LIS S

A B
SERK: RS485 E R REASEE (TR|ERIMNBRF)
RS485 MODBUS iEiR-E
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1. RBERRE
2. [EIHIEEIE

3. EESRAIES

>
=
=]

A%

o
&

. [EfRIET

=

6. HINIA
2 Manual Cycle 7. REER
. ey, 5 8. UMREZE/FFEHIER
10 9. FahFFERIEREHA

Alarm Reset 7

10. x5

6 3 4 11. BERIETRAT

T

FIFFRIRFFX (10), LED 4T (1) MBERBERF (1) =. XEHE P-6T HEHERRE[Y, ERRRAERGNIMRHEBURG LTS B &
SLMRBHRERE. ARG P-6T HRBH AR ENEFIET.

AR P-6T £ RIERRBEFERER, WHIALMBERANMGR, BIRRUKRBHEZE, —REATTEEZFHITHE.

P-GT MR FE = EiR
P-GT ISHIERIZ BB EEEITFIFORER, SR TROESE, EKERFERE®D, REBRABNE. P-OT BHIRRIBHSRIPITHITHEE,
BT BB ISR A R LSS A HAIEIBRAT (). 7E RUN IS TRESES, LOD B RER:

%117 RN TRGEREMRESH

217 FEEREMSLL (PSI 3 Bar)

317! BoRRELCIRS (BH, B, 121

417 BE B T — MR ARTIE) () TR B S
RERE

EHNIEFSEOIRE AR BT S BRERHIE
“E"TER”= ﬁi+”= ﬁi_”; ﬁi_”= “+”= ﬁiE"TER”
MMRFIBHNGEIR, HSERInvalid Access Code”, RBMNEFRMRIMER, THRATEFSH.
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EFFERESRR:
14 - 8N

Code (4FS)

a A W N =

5b
5¢
5d
5e

6a
6ai
baii
6b
6bi
6bii

9a
9b
10
1

12
12a
12b
13
13a
13b
14
15
16
17
18
19
19a
19b
19¢
20
20a
20b
20c
21
21a
21b
22
23
24

24 - XEARE

Reset Factory Defaults (PREH ZRINE)

On Time (BKHMTEE)
Off Time (REERX|EIPR)
Display Units (SR7<EA{I)

Demand Cleaning (JEZE3THI])

Alarm Delay (ZEIRIRZEE)
High dP Alarm (SEZEIRE)
Precoating (Fiig/Z)

Pattern Cleaning (BEERIERR)
Blowdown Cycle (RREIHAE

Remote Stop GEFEEHI)

Tube Cleaner (EEEFE)

Max Interval (FiK[EIR&)
Hour Counter (GZ{TRTIE)IER)
Number of Slaves ({HRE =)
Total Cycles (JEHAZD
Network (PH%%)

Set Clock (Et§hifF%e)

Edit Events (ZRSINEREHA)

34 - MPEM A% - BAL%EE

kPa

Pa

inWG

mmH,0

mmHg

Limits (FEERR)

Low dP (EZETMR)

High dP (FEZ= LR)
Bandwidth (BFEISEEIR)

High dP (FEZE LR)

Bandwidth % (EFE)SEEIA%)

Hardwired (3EZXA/Lfls=)

Hardwired (3EZXA/LfMsE)
Automatic (RIBEZEBE

Period GGEiGIEIBR)

Duration (GEi&EATEICE)

Hour (ET)
Min (4
Day (XK)

Set Enable (IZERE
Set Hour (IZZE/ED)
Set Min (&E4H)

Using Comms Hub? (2&{FFHHUBIR? )

Using Comms Hub ()
Not Using Comms Hub (;&7)

Reset Comms Hub Addressing (EFiS-#% HUB #Rithiit)
Retry Missing Coils (EFFSXEBUILZE)

Run (BZh)

T8
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RpiEe

Reset Factory Defaults kS H/ BRINE: 1% “ENTER” AIMREH BUIAE
On Time BKHPIERE: (F/\E = 30ms, FHA{E = 500ms)
Off Time BYRIEIME: (H/\E = 1s, HBKME = 999s)
Display Units EEERRBM: (AIEME: kPa. Pa, inWG. mmH.0, mmHg). EIFZBNIE, FRIEMNESSHEEMILEN, BIF P-N0D LiESH
Demand Cleaning Fi 2588 7% :
WNERERE limits:
Ex= LR - Fraamin
EETMR - 1R
MR 1%F Bandwidth:
EELR - R GEEERSEE 10°W6 5 2.49 kPa)
Bandwidth B4ytt - (EEH/ME = 5%; &AfE = 50%)

T8

Alarm Delay HRIHEIR: (H/ME = 0 s, |RAME = 255 s), AIATFHLRENESEENRGRIRE
High dP Alarm FEZ FPRIBEF: (F/\ME = 0, RAE = 10°W6 K& 2.49 kPa ), BITIZEEERFIRE
Precoating FiABEE: (F/VE = 0, &AE = 10°W6 & 2.49 kPa ), RRE—RIEARGTRERIEE

Pattern Cleaning REREMERR: FI A FTEiF—NBEERIE SR : B 3 MUEAIE —— OFF, SKIP1, SKIP2

Hl—4 PGT ARG RYE 3 /AN 10 A R, HMRIERIRE S5 %

OFF 1C1 ... 10C1, 1C2 ... 1062, 1C3 ... 10C3

SKIP 1 1C1, 1€2, 1C3, 3C1, 3C2, 3€3, 5C1, 5C2, 5C3, 7C1, 7C2, 7C3, 9C1, 9C2, 9C3, 2C1, 2C2, 2C3, 4C1, 4C2, 4C3, ...
SKIP 2 1C1, 1C2, 1C3, 4C1, 4C2, 4€3, 7€1, 7€2, 7C3, 10C1, 10C2, 10C3, 2C1, 2€2, 2C3, 5C1, 5C2, 5C3, 8C1, 8C2, 8C3, ...
HeAr 0135 #1 {34R; HeP 0235 #2 f94K; Hb 335 #3 {F#K;

Blowdown Cycles RUSThEERREMM: (R/ME = 0, RAME = 10, RBSELESE, RAUSHE, WOSIha: BRI E BEIKE IR

Remote Stop EREFFHLIFHI: MIEHE Hardwired = ZTNRESWIATHRERIAIT, LRAMMSIRERE, RAUSHLE, BOSThRERRIREEHBUR TR
M. BIETE Automatic = IZTHAEIRIBEZE BRIBIN. HEZMEMT 0.1 ) 2.0kPa (0.4 % 8.0"We) BHERZN. £ Automatic BT IERENM AL
SEL. MREEBEAFEENTIR, TERFCEMNRES CEH, EERHNGHEHITEZRoPBIRM S

Maximum Interval BICTRRERIEIM: (5/\VE =0, &AME =999 min), ARFLEEEEE, ATRE—NRKERARER. ZitiE<BaIBRK
B, RGER—NEREY. XRENEEHNERNEZR2RE

Hour Counter Z{THIENER: ERITHINBITHRE = PEEE, R “ENTERAIAE
Number of Slaves {HEHIEMME: T RARZHIZENZLANMTIR

Total Cycles BBRAMMIZR: ERRFZELEITL O MEREAY, XMEYBIE 107, 50 A 95 HAESBH—R B EREFRE. %2
# “ENTER”, FIEINRELBHABME (F£0 2 100 HISEE)

Network P&l : &% P-GT 7E DCS A HIMLS it 0 B 255 k& “OFF”, IR “OFF", P-GT RGUIGFMA DCS MK HLE

Set Clock ¥ EMSh: REMIMATHE “5”, “H” 5 “X”

Edit Events $iSMNEAN: FIFERRE 2%, 4L AIMEH RS EHBIR EHA

Using Comm Hub? RE{¥R Hub #? 73t “B" Z& “&”

Reset Comm Hub Addressing HEHTFIR Hub iiiilit: TEATEMNEEEFIL, REEHIHRENCEREM HUB IRAE NI L
Reset Missing Coils EFFRAEMEM: TEALEMRERENL, RAEMIURZNEERENAHEE

Run BEHFRZE: FHamMK
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ERER
UTMEREERRE ERHER

iR {E

Model xx. xx

Continuous Mode

Demand Mode

On Time = xxx ms

Off Time = xxx sec
Slaves = xxxx

Blowdown cycles = xxxx

Remote Stop = Hardwired

Remote Stop = Automatic

Hour Counter = xx Hrs
Total Cycles = xxxxxx
Max. Interval = xxx

Pattern Cleaning = xxx
Alarm Delay = xxx sec

Tube Cleaner = xxxx

Units = xxx

il
R {8

dP = xxxx (units)
Stopped (dP)

Stopped (Switch)
Manual Cycle

Cycling — Paused
Cycling — (Precoating)
XXX S€c

[alxx:yy

Tube Cleaner xx sec

HBEER

T8

RUEMAS

eI AL F B IR

EHIEBRL T EEIESIER

LB AETE (BoRTEE)

LR HTER A ATIE] (BRofiE]fE)

PEREREH 2R LTSRS E

R LG R ThiE #0387 B HA %K

FF RN EXEhFF S5 o ik 2R TR g 7k

ARG EERIERER

FEHIRRIE TRTE R

EHIREREARRH

EREZ R ERRAE (AT EEEEIRR)
EHIABBRERIEHIE R, BREERITILSHBRERER

BREZE LRIREMBEOEFIRENEIRME, UBRARGHTIMRTRSIENEIRRE
Rreoff” MRBEEEBNEERE, B “Tube Cleaner Duration”ZMIFFEATE, ER “Tube
Cleaner Period” Ei&i&IBFRATIE.

EREEENSM

Bifl
HRiEE GEEHMD)
ARG EETEEFIERNEERE
FIRAIMET R EBRITHE R
FFEHIARER, ATEERER, SEBETP-CTX KHiES. EHIGRBREMNITEHIBR
ERIXBEE FRAERFEFRES
EREITR B ERE DRI RFEZERES
BB T — AN RTINS RR
T—MEFIRSR [ HEHIRFS xx; T—MEREFS vy
EEE BzhiEER B MITIRIEEEA )

HEERLBERABERER, NKFRIERRRELHA.

Coil 0C Fail — [a]lxx:yy*
Coil CC Fail — [a]lxx;yy*
Low Coil Voltage —[alxx.yy
Slave Removed — [a]xx

Over Temperature — Slowed
Over Temperature — Stopped
Power Supply Low
Stop (Over Temp)

Bad MOD board xx

Unknown Fault xx

EN X [alxx FHEHIR LR vy (L BB, FEEHRLE

EN X [alxx FHEHIR LR vy (LB LB, TEERLE

EN X [alxx (HEHE L yy BRI E SR TEEBHRE, RE#EE

WEBHRGES Z[a]xx R EES, REEE

HEBREEAR, BEKIKCPERIDEEREES, SHETHRTZMERM, FEEHINT
1EEIRE A%t 70°C

HEERERAR, HEIMUEL, FHEERELSE, —BRETKRISESSR, £H#EEamMET.
SIS TZIENRM, FREHN TEMRRE BT 70°C

HEEERTRESIFHRE, BHUEL, SHBEEREEY, —BREMEBTREME, £H8E
BEIEIT

BURGtEIT L, EHURLE. BRMERREREER, EHABmFARIE.

— ARG, BAAREIRIE 2 xx, & xx=3, F/x P-CTX %£3; & xx=4, F7x P-MOD 53 ;
FEHARSRARE MR M ISR B &G

(FEERSEARNERFHNERER, BHERBRAALSFEEHERARLERTRL)
AEIEFEIR. BFHRRBRAN TS REEHARAT LEREL, BEEIRRES xx



2 PENTAIR

Exception # xx

Aux. Alarm

Low Header P

Service Alarm 100, 000 cycles
Service Alarm 500, 000 cycles
Service Alarm 950,000 cycles

T8

FEREFER. ERREAFTSFREHERAT LIERERL, REEIRRES xx

LY xx=1, FxP-6T ERMTFTERE;

L xx=2, RATEEBSHHETHIIREN, 7T REERLE RS W E;

L xx=3, FRHZHIIREBERT 3V, TREEEIT

HERERE (WHABERE P-CTX)

SEEHRFRERR. BHKARELBERENSGEHREINSGEENECE (LACERE
P-CTX)

TEREBIT 10 FRHRE - EREMENITHIRGMASE

TEIREBIT 50 1 B EIRE — F A Rt a8

BRI 95 7 B EIRE — F B iRbkoR iR &4

A5 BEEEEAREFTERT P-CTX ERIMERIRES.

* TAKERTERE, HEMKBETRSETE. YBEREIEBEER, REABNER. BUHAGIRE, FTHE “ALARM RESET”.

BR/ARYE (NERUTSRET RN &R, BRRRAXH IS EEHARAR EHRRL

HEEHERR

R
RGBT
HE LED 5 RAT A=

NEBTET, WMABIR LA
HIAR

ERBEET, KNI L AR
B

WiE

MK
P-GT $ZFIBF 7B ThET T REHEN B IR IER
HRI A BERBE AR
P-GT E 455l 22 7E 1B BT R REE N B TR AE
Ko BIR “Stopped (dP)”, HRITREERTK

B~ “Precoating”.

P-GT [EZ 54| 82 72 B BhAT R REFEN B IR
Ro TR “Stopped (FAN)”. (I REEMRT

A

EZMHEHIIR L AL B E R ahE

HESIIOR IR EBINF BB (FE
BsiERRXT)

7)
2)
3)
4)
8
6)

2)
3)

2)
3)

4)
5)

1)

2)

4)

5)

REFMER
EIRFIR A EERIR, BEEL
BURIRRIEIR, KK FHEE B L FHIERIEE
BIRBREKRRK, BT TIEEI, REHEE/E
P-GT {ZHIRIRE AR _E IR BN, BRI RIE IR I 2R 52
RIGLLIRYT, BRI
ISR ORI, B R EAF LS FEHFE IR Bl LF 7L
FIEHIRAMTIERIIR < B R SUEE TR, BEXFYN BB EERERL
EATHRATIERIR 2 B RS HIR, B REREH
FIRSGATIR BRI LLIRYT, BHRLZ
TR ISR B RS EIE T W, BHEAFHNF TR
BRI 2 B BB BTN, EAEEEY
Rk O B R A BRI BRI N IR T £,  SHRAT BLIEI S A 1R £ He i
LR B EARA IR A [E R E RS AR M iR b, A2/ E 0 20 EARal 2618
fHEBIR ERBG L tE sk, SBUQMABIZITHIR LA EML&kE, EHFEMZ.

REMER
P-GT EHIREEZHEE LATHMRENTAREEME (1.5 kPa), ZRAFPRENEEE
HANFERER, BT (Precoating) 3y “off *, BEfF/EZE FHEBITFEEEE
P-6T ITHIBREAEFHEEE TABIH T REMTREREEE (0.5 kPa) FFIHEFIIER
HNFRBRTIER, TR EREEE (Remote Stop) 7 “Hardwired “, BLE/F[EZEF
LR EE

AR _ERRHT X HTHE
B YIA L THIFRL, RN T — T CFEIRIF 5 R EIEER P IEHIN L, i TR

R TR ESIEHINLRESR, MEFXREHETFA
A S HEHIR IR E THE RS
BEGMTEFIRRETH RIS E

{HESIIRE IR S R B RBERINFHS

ER (TR RAI A IZ R B S
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T8

P-NOD MODBUS 3 FR i bR itk

MR REFER
BIAR G REWK DCS B SCADA RZeIA5| o PITHHL_ER] Modbus BIARIRXHA]. FRGeRFNFHEME] Network FILEJ “OFF” K]
P {EHI{LFE B HBTREIR AE P-Mod 1R o HAFRHERE, 7L Network PLEIATIHHEL T TG, TITE “off” YK

o IHHUMLHNLS DCS RGEMELE It RS
o IE P EHEINF DCS FHAIEMLE, FHR—E

ATEZHREARIIMMR: REREAERERE, BRH— 100 EWHHRES, MRLMRLIRD L AT%, RRREERELH R
FTFBER . XA THEEXT TSl SHER BN B RAGHNEFERHEE.

P-GT ¥R % BARSH

P-GT MBI ERE TR

AD/DC 45

E EQbL L
HRERERRA— MR KER
EXERzREREHRE (A PO
i

ML (PetX)

¥Filim 170 (P-CTX)

4R L FAN 0 GRD filX

RS485 iyt (P-MOD)

£72: 0-2. 5kPa (0-10"WG) ;
AERREE: £2.5% R
SAKE: 20kPa (83"WG);
HiRENE: && 20-2000Hz T~ 106
RRFHE]: 8ms;

BEAMEDIEE - ASICES &K
FENEE: 110 F) 240 Vac  (+/- 10%) 50/60 Hz
BNER: &K 2A

FRERE: &K 300V

WM E: 24 VDC

380 MF#R, $Rfk 3800 M =
100 3

24 VDG

HWN/HHEE: 24 VDC
FMALRORKBR: 2.5A
BEHER 4~20 mA

BE = 24 VDC

EEERET = 20 mA

F e E S

RAHE = 300 Vac

T E A=

RAHE = 300 Vac

DATA %38

RAHE = 24 VDC

EBTIHIRRE -40 F| 70 degC

BITH SR E RS = 85%, TEE

MODBUS ##1k

i MODBUS RTU 4k RS485 3T

EREE 9600 4 1 1ELENAL, 8 HIRAL, KFEKIE, HUSEE: 0~255
L3R NS EISHIESTE MODBUS MILGRIAR I, F DIP FFRiEfFARinEEE

MODBUS EIR MY : =/RAFATH P-GT (Y MODBUS BN, BB AR LISNKRLRE P-6T HXFM, EEBAHBIZIML.



